III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy, specifikovaného v čl. I této 
smlouvy ve výši: 

Cena za předmět smlouvy bez DPH 252.237,- Kč 
DPH (21%): 52.969,77 Kč 
Cena za předmět smlouvy včetně DPH:   305.206,77Kč 

(slovy:třistapěttisícdvěstěšestkorunčeských 100/77) 

2. Kupní cena byla mezi prodávajícím a kupujícím sjednána jako maximální, konečná a pro 
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj. 
náklady prodávajícího spojené s dodávkou do místa plnění, předání, převzetí, zaškolení